е прекратено служебното правоотношение на А. Кафеджийски на длъжността главен експерт в дирекция "Финанси" при МТСП, считано от 18.08.2022г.	
	ОСЪЖДА министерство на труда и социалната политика да заплати на А. Кафеджийски, [ЕГН] сторените разноски за две съдебни инстанция в размер на 4082 ( четири хиляди осемдесет и два) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ АННА ДИМИТРОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ИЛИАНА СЛАВОВСКА/п/ ТИНКА КОСЕВА